
6K spol. s r.o., Praha 9, Prosecká 851/64 IČO: 47123745, DIČ: CZ47123745 Ceník ekonomického software a služeb od 1.1.2018 

1 
  

6K spol. s r.o., Praha 9, Prosecká 851/64 

Ceník  

od 01.01.2018 

 

1. Služby, Konzultace, Programátorské práce 
 Popis bez DPH včetně DPH 

Reinstalace programu, technická pomoc, školení, odborný dohled, 
metodické konzultace (započatá hodina) 1.100,- 1.331,- 

Odborné konzultace (implementace, analýzy, rekonstrukce dat) 1.500,- 1.815,- 

Programátorské práce (započatá hodina) 1.900,- 2.299,- 

Okamžitá vzdálená pomoc (prostřednictvím telefonu, elektronické pošty, aplikace 

Teamviewer) (započatých 30 min) 

750,- 908,- 

Příplatek na práce po 18. hodině (bod 2.4.1 až 2.4.5) 75% 

Příplatek za práci v sobotu, neděli a ve svátek (bod 2.4.1 až 2.4.5) 100% 

 

2. Odborná pomoc s roční závěrkou 
 Popis bez DPH včetně DPH 

Odborná pomoc s roční závěrkou účetnictví jedné firmy (do 2 hodin práce) 4.900,- 5.929,- 

Odborná pomoc s roční závěrkou mezd jedné firmy (do 2 hodin práce) 3.900,- 4.719,- 

Odborná pomoc s roční závěrkou sklady jedné firmy (do 2 hodin práce) 3.900,- 4.719,- 

Odborná pomoc s roční závěrkou (každá další započatá hodina) všechny moduly 1.700,- 2.057,- 

 

3. Cestovné 
 Popis bez DPH včetně DPH 

Cestovné 1 km – Praha 15,- 18,- 

Cestovné po Praze do vzdálenosti 20 km (včetně zpáteční cesty) paušální částkou. Nad 20 km, dle 

platných sazeb ceníku 6K, spol. s r.o. 
300,- 363,- 

Cestovné 1 km – mimo Prahu 13,- 16,- 

Výjezd k zákazníkovi do 4 hodin (příplatek) 1.500,- 1.815,- 

 

*ceny jsou uvedeny bez slev 

*sleva 10% vyplývající ze Smlouvy o poskytování služeb servisní a licenční podpory se vztahuje pouze na práce uvedené 

v bodu 1. 


